
                                    DOHODA O ZMĚNĚ 
SMLOUVY  O  DÍLO   

č. zhotovitele: 2018/47/E 

č. objednatele: 327/2018 

 
             uzavřené dne 31.10.2018 

 

                                                             DODATEK č. 3 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Zhotovitel 

Obchodní firma     : MATEX HK s.r.o. 

zastoupený    : Martinem Žítkem – jednatelem společnosti 

Sídlo:      : Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 

Telefon     : 495 401 592 

Zápis v obchodním rejstříku  : u Krajského soudu v Hradci Králové 

        oddíl C, vložka 18080 

Bankovní spojení   : xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxx 

x xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx xxxxxx 

xDIČ     : CZ 259 68 807 

 

Objednatel 

Obchodní firma    : Město Rychnov nad Kněžnou 
zastoupený    : Havlíčkova 136, Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo:      : Ing. Janem Skořepou, starostou města 

Telefon     : 494 509 100, 739 409 181 

IČO     : 00275336 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DOHODU O ZMĚNĚ SMLOUVY O DÍLO 

 

 

A. 

 

          Zhotovitel a objednatel se dohodli, že smlouva o dílo „ZTV v ulici Zilvarova“ uzavřená mezi 

nimi dne 31.10.2018 a Dodatku č.1. a 2. se z důvodu méněprací a víceprací mění takto: 

    

Bod 4. Cena díla a platební podmínky - nové znění článku: 

 

4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně: 

 

 Cena dle Dodatku č.2       5.061.179,- Kč 

 Vícepráce          142.657,-  Kč 

 Méněpráce         - 486.666,- Kč 

         

Cena celkem bez DPH       4.717.170,- Kč 



  

 

 

 

B. 

 

       Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem a 

objednatelem dne 31.10.2018 nedotčena. 

 

C. 

 

       Obě smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, 

dohodu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

       Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení 

dohody. 

 

Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů 

údajů je uvedeno na adrese: http://www.matex.org/gdpr . 

 

 

V Hradci Králové dne 23.12.2019   
 

 

 

ZHOTOVITEL:                OBJEDNATEL:  

 

 

 

 

 

………………………………….                 …………….………………….. 

             Martin Žítek             Ing. Jan Skořepa 

        jednatel společnosti                         starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.matex.org/gdpr

